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Je2yzőköuyv

Készült: Kisköre Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. szeptember 12-i
rendkívüli üléséről a Kískörei Polgármesteri Hivatal tanácskozó termében.

Jelen vannak: Magyar Csilla polgármester
Takács Attila alpolgármester
Fejes Lőrinc
Oláh Ferencné
Pócs János képviselők

Távol maradt: Holló Gyula és Németh Mihályné képviselők.

Meghívottak:
Tóth János Zoltán jegyző
Dr. Molnár Péter aljegyző

Jegyzőkönyvet Pócs Jánosné vezeti.

A mai képviselő-testületi ülésre telefonon történt értesítés alapján került sor, az ülés
délután 15,00 órakor kezdődött.

Magyar Csilla polgármester köszöntötte a Testületi ülésen megjelent tagokat,
meghívottakat, megállapította, hogy az ülésen 5 képviselő van jelen, a képviselő-testület
határozatképes, az ülést megnyitotta. A polgármester elmondta, hogy Holló Gyula és
Németh Mihályné képviselők nem tudnak az ülésen részt venni.

Ezek után a polgármester az alábbi napirendet javasolta megtárgyalásra:

1. Útfelújításra elnyert BM pályázat módosítás megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Tájékoztató az önkormányzat 2015. I. félévi költségvetéséről.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Megyei önkormányzatok rendkívüli és a települési önkormányzatok rendkívüli
önkormányzati költségvetési támogatása igényléséhez pályázat benyújtás megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Egyebek

A képviselők részéről más javaslat nem volt, Magyar Csilla polgármester kérdésként tette
fel. Ki az, aki elfogadja az általa javasolt napirendi pontot? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett elfogadta az általa javasolt napirendet, melyről a
határozat a következő:
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138/2016.(IX. 12.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testület 5 igen szavazat mellett elfogadta a
polgármester által javasolt napirendet, amely a következő:

1. Útfelújításra elnyert BM pályázat módosítás megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

2. Tájékoztató az önkormányzat 2015. I. félévi költségvetéséről.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

3. Megyei önkormányzatok rendkívüli és a települési önkormányzatok rendkívüli
önkormányzati költségvetési támogatása igényléséhez pályázat benyújtás megtárgyalása.
Előadó: Magyar Csilla polgármester

4. Egyebek

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: azonnal.

1. napirend

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta: Már értesült
a képviselő-testület arról, hogy az önkormányzat pályázatot nyelt az „önkormányzati
fejlesztések —2016” pályázat keretein belül a Termál út, ill. az Ujélet út felújítására, melynek
összege 12,4 millió forint. Most azonban adódott egy olyan helyzet, melyből adódóan
módosítást kellene eszközölni. A polgármester megkérte Dr. Molnár Péter aljegyzőt, hogy
adjon tájékoztatást.

Dr. Molnár Péter aljegyző az alábbiakat mondta el: Olyan helyzet állt elő, hogy az Újélet út
jelentős részét a TOP szociális városrehabilitáció pályázat keretein belül is fel tudja újítani az
önkormányzat, ezért arra gondoltak, hogy e helyett a Fűzfa sor felújítását végeznék el, mivel
rengeteg tulajdonosi panasz érkezett az út állapotával kapcsolatban. A felújítás változatlan
költségvetési támogatás mellett történne. A Belügyminisztériummal egyeztettek, és nem
zárkóznak el egy esetleges módosítástól, ez azonban gyors döntést igényel, ezért szükség van
a képviselő-testület véleményére ezzel kapcsolatban.

Pócs János képviselő véleménye, hogyha a Belügyminisztérium is engedi, és nem változik a
költség, akkor mehet a módosítás.

A napirendre vonatkozóan több vélemény, hozzászólás nem hangzott cl a képviselők részéről,
Magyar Csilla polgármester kérdésként tette fel: Ki az, aki támogatja az útfelújításra nyert
pályázat módosítását? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő S képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbiakban döntött:
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139/201 6.(IX. 12.) képviselőtestületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett kezdeményezi a
Belügyminisztériumnál, mint támogatónál a BMOGF/93-18/2016. Számú támogató okirat
módosítását az alábbiak szerint:
A képviselő-testület a támogató okiratban megjelölt, az ingatlan-nyilvántartásban 1215. hrsz.
alatt bejegyzett belterületi Út („Ujélet Út”) felújítása helyett a támogatás terhére a 2519 és
2389. hnz. alatt bejegyzett út (Fűzfa Út) felújítását kívánja elvégezni változatlan költségvetési
támogatás mellett a 2016. szeptemberében kelt, Bereez András által készített tervezői
költségkalkuláció szerinti műszaki tartalommal, a támogató okiratban szereplő további
ingatlan (Termál Út) költségeinek és műszaki tartalmának változatlansága mellett.

A képviselő-testület megbízza a polgármestert, bogy e határozatát továbbítsa a
Belügyminisztérium részére.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

2. napirend

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta cl: Az
önkormányzat 2016. I. félévi költségvetés teljesítését tájékoztató formájában a képviselő-
testületnek el kell fogadni. A szöveges dokumentum tartalmazza a 2016. évi költségvetés
eddigi teljesítését.
A mellékelt táblázatok pedig részletesen tartalmazzák az időközi beszámoló adatait.

Pócs János képviselő elmondta: A tájékoztatóból látszik, bogy a teljesítések a tervezettnek
megfelelően alakultak, fontosnak tartja, hogy az év hátralévő részében sem legyen
túlköltekezés, a költségvetés a tervezettnek megfelelően alakuljon.

A képviselők részéről több hozzászólás, észrevétel nem volt, Magyar Csilla polgármester a
következő kérdést tette fel: Ki az, aki elfogadja 2016. I. félévi költségvetés teljesítéséről szóló
tájékoztatót? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy
a képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következőképpen határozott:

140/2016.(IX. 12.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett elfogadta az
önkormányzat 2016. I. félévi költségvetés teljesítéséről szóló tájékoztatót.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

3. napirend

Magyar Csilla polgármester a napirendre vonatkozóan a következőket mondta cl: Továbbra
is lehetőség van települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési
támogatás igénylésére, s szeretné, ha az önkormányzat ismét élne a pályázat benyújtásával.
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A képviselők támogatták a pályázat benyújtását, Magyar Csilla polgármester kérdésként tette fel: Ki
az, aki támogatja a rendkívüli önkormányzati támogatás igénylésére pályázat benyújtását?
Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület 5 igen szavazat mellett a következők szerint határozott:

141/2016.(IX. 12.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett hozzájárul a megyei
önkormányzatok rendkívüli és a települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési
támogatása igényléséhez pályázat benyújtásához.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: értelem szerint.

4. Egyebek

E napirendi pont keretében tárgyalta a képviselő-testület a Bursa Hungarica Felsőoktatási
Onkormányzat Osztöndíj pályázathoz történő csatlakozást Tóth János Zoltán jegyző előterjesztésében.
A jegyző a pályázati rendszerrel kapcsolatban elmondta; Az Emberi Erőforrások Minisztériuma
megbízásából az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által kiírásra került a Bursa Hungarica
Felsőoktatási Onkormányzati Osztöndíj, s október 3-ig kell nyilatkozni a csatlakozásról.

A képviselők részéről kérdés, észrevétel nem volt, támogatták a csatlakozást, Magyar Csilla
polgármester kérdésként tette fel: Ki az, aki támogatja a Bursa Flungarica Felsőoktatási
Onkormányzati Osztöndíj pályázathoz történő csatlakozást? Kézfelnyújtással jelezze.

A jelenlévő 5 képviselő igennel szavazott, Magyar Csilla polgármester megállapította, hogy a
képviselő-testület 5 igen szavazat mellett az alábbiakban döntött;

142/2016.(IX. 12.) képviselő-testületi határozat:

Kisköre Városi Önkormányzat képviselő-testülete 5 igen szavazat mellett csatlakozik a „Bursa
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázat 201 7”-hez, valamint felhatalmazza a
polgármestert a csatlakozási nyilatkozat aláírására és megbízza a jegyzőt a pályázati kiírás
kifüggesztésével.
A képviselő-testület a szociálisan hátrányos helyzetű tanulókat részesíti előnybe a pályázatok
elbírálásánál.

Felelős: Magyar Csilla polgármester
Határidő: 2016. október 3. nyilatkozattétel a csatlakozási szándékról.

Mivel több megtárgyalandó ügy nem szerepelt napirenden, Magyar Csilla polgármester az
ülést 15,35 órakor bezárta.

Maj5T$c’Csilla Tóth János Zoltán
po1gár~ester jegyző


